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GEW!NN— UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2014 bis 31.12.2014

Gemeinde Kreuzau
Kreuzau

N =

© o~

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

22,

Steuern und ahnliche Abgaben
Zuwendungen und allgemeine
Umlagen

Sonstige Transferertrage
Offentlich-rechtliche
Leistungsentgelte
Privatrechtliche
Leistungsentgelte
Kostenerstattungen

und Kostenumlagen

Sonstige ordentliche Ertrage
Aktivierte Eigenleistungen
Ordentliche Ertrage

Personalaufwendungen
Versorgungsaufwendungen
Aufwendungen fir Sach-
und Dienstleistungen
Bilanzielle Abschreibungen
Transferaufwendungen
Sonstige ordentliche
Aufwendungen

Ordentliche Aufwendungen

Ergebnis der laufenden
Verwaltungstatigkeit

Finanzertrage
Zinsen und sonstige
Finanzaufwendungen

Finanzergebnis

Ordentliches Ergebnis

Jahresergebnis

EUR
16.179.500,39

6.304.836,84
7.669,77

5.472.139,96
332.033,68
372.554,15

3.284.413,49
0,00

5.420.376,65
2.954.889,45
4.965.521,74
3.362.443,36
156.351.411,57

2.921.617,10

43.507,24

457.842,19

Geschaéftsjahr
EUR

31.953.148,28

34.976.259,87

3.023.111,59-

414.334,95-

3.437.446,54-

3.437.446,54-

Blatt 1

Vorjahr
EUR

14.346.937,79

3.766.746,07
6.305,19

5.303.648,33
384.692,83
349.409,21

2.590.118,08
222,90

26.748.080,40

5.209.641,89
1.137.764,51

5.673.771,00
3.355.391,06

13.425.024,64

2.931.844,44

31.733.437,54

4.985.357,14-
29.687,54
482.509,60

452.822,06-

5.438.179,20-

5.438.179,20-

Handelsrecht
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Gemeinde Kreuzau Blatt 1

Rechnungswesen kommunal pro V.4.44

Kurzfristige Erfolgsrechnung Dezember 2014 - Handelsrecht
SKR99 BWA-Nr.2 BWA-Form Finanzrechnung Kanzlei

Bezeichnung Dez/2014 Jan/2014 -
% Dez/2014 %

Steuern u.&. Abgaben 2.709.469,22 15.849.700,14
Zuwend.,allg.Umlagen 434.523,75 4.512.513,31
Sonst. Transfereinz. 27.851,40 110.754,96
Off.recht.Leist.entg 100.931,86 4.506.905,64
Privatr.Leist.entg. 23.943,25 290.442,71
Kostenerstatt./-uml. 12.642,97 333.144,79
Sonst.Einzahl. 206.576,45 945.001,12
Zinsen, u.A. Einz. 40.498,50 41.007,81
Einzahlungen aus Ifd 3.556.437,40 26.589.470,48
Verwaltungstatigkeit
Personalauszahlungen 528.270,64 5,333.483,86
Versorg.auszahlungen 13.696,54 405.208,62
Sach-/Dienstieist. 586.561,03 4.701.082.54
Zinsen, u.d. Ausz. 228.701,90 875.911,20
Transferauszahlungen 500.872,07 14.888.885,28
Sonstige Auszahlung. 308.656,69 2.730.187,39
Auszahlungen aus Ifd 2.166.758,87 28.934.758,89
Verwaltungstatigkeit
CASH FLOW AUS LFD. 1.389.678,53 -2.345.288,41
VERWALTUNGSTATIGKEIT
Investitionszuwend. 292.083,61 1.367.171,90
VeraulR.Sachaniagen 5.621,00 138.606,00
VerauR.Finanzanlagen 0,00 0,00
Beitrage u.&8.Entgelt 34.621,00 147.690,00
Sonst.Invest.einzahl 0,00 0,00
Einzahlungen aus In- 332.325,61 1.653.467,90
vestitionstatigkeit
Erwerb Grund+Gebéude 0,00 10.667,47
BaumaRnahmen 235.249,27 543.758,90
Erwerb bewegl.Anlag. 71.896,03 313.460,99
Erwerb Finanzanlagen 0,00 13.274,75
Aktivierbare Zuwend. 0,00 0,00
Sonst.invest.auszahl 0,00 0,00
Auszahlungen aus In- 307.145,30 881.162,11
vestitionstatigkeit

| CASH-FLOW AUS IN- 25.180,31 772.305,79

. VESTITIONSTATIGKEIT

g Das vorlaufige Ergebnis entspricht dem derzeitigen Stand der Buchfuhrung. Abschluss-/Abgrenzungsbuchungen kénnen es noch veréndern.
paTEY Status 2014*GXM*B1AL
Werte in: EUR
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Gemeinde Kreuzau Blatt 2

Rechnungswesen kommunal pro V.4.44

Kurzfristige Erfolgsrechnung Dezember 2014 - Handelsrecht
SKR 99 BWA-Nr.2 BWA-Form Finanzrechnung Kanzlei

Bezeichnung Dez/2014 Jan/2014 -
% Dez/2014 %

FINANZMITTELUBER- 1.414.858,84 -1.572.982,62

SCHUSS/-FEHLBETRAG

Kreditaufnahme inves 0,00 0,00

Kreditaufnahme liqui 193,06 989,89

Kredittilgung invest 311.690,46 736.121,32

Kredittilgung ligui. 0,00 0,00

CASHFLOW AUS FI- -311.497.40 -735.131.43

NANZIERUNGSTATIGKEIT

ANDERUNG D.BESTANDES 1.103.361,44 -2.308.114,05

EIGENER FINANZMITTEL

Anfangsbestand 150.592,59 150.592,59

an Finanzmitteln

Aufn.v.Kred.z.Lig.S. 1.000.000,00 14.800.000,00

Tilg.v.Kred.z.Lig.S. 1.850.000,00 12.750.000,00

LIQUIDE MITTEL 403.954,03 -107.521,46

g Das vorlaufige Ergebnis entspricht dem derzeitigen Stand der Buchfiihrung. Abschluss-/Abgrenzungsbuchungen kénnen es noch verandern.
DATEY Status 2014*GXM*B1AL

Werte in: EUR





